2 insportline

PBbKOBOACTBO 3A YINOTPEBA
IN 13971 Barawa nbteka inSPORTIline Gardian G12




CbObPXAHWE :

MEPKW BA BESOTTACHOCT ... 3
BHUMAHUE . ..o e e e e s e e sane e e e 3
BESOTMACHO UBIMOJIBBAHE ... e e 3
MHCTPYKLIN BA MOHTANK ..o 4
TEXHUMECKU TTAPAMETPUL et s s 9
HAUATTO. ...ttt ettt bttt e e bt e e e e s e e e e e e s reeser e e saeesan e e e ereenane e 9
MOAOMPABALLIN YIIPAXKHEHWUA. ... e e 10
PBKOBOACTBO 3A EKIMIOATALIMA ..o e s 12
LIACTIIEN . ..ottt ettt e 12
BYTOHN.....e e e 13
PBUEH PEXKUM...... e e s 13
PEXWM OBPATHO BPOEHE......... e 13
MPEOBAPUTENHO BAOAOEHU TMTPOTPAMMN. ... 14
MOTPEBUTENCKA TTPOTPAMA . ...ttt e e e 15
MPOIMPAMA 3A CBPOEYHA HECTOTA. ...ttt 15
ANATHOCTUKA (TPELUKU OUCTIITEM)....oviiiieeeee s 17
BESOTMACHA TPEHUPOBKA. ... ..o 18
TTO D AP B KA e e e s e s n e s e e s e s e e e s e 19



MOOOPBXKKA HACOKM. ...t ...19

METO[ 3A PETYJIIMPAHE HA BATALLATA NOBBPXHOCT .......oiiiiiiiiiieeeeeeeeee e 19

PEMYJIMPAHE HA BATALLATA MOBBPXHOCT ... 20

METOL HA PEMYIIUPAHE e 20

PASITIOBEH BUILL e 21

CIMNCBK CHACTU e 22

MPABUIA N YCITOBNA 3A TAPAHLIMA N PEKITAMALIAA................... 25



MEPKW 3A BESOMNACHOCT

BHUMAHMWE: 3a ga ns6ertere HapaHsiBaHUS 1 TpaBMu, TpsidoBa fa oObpHETE BHUMaHME
Ha crneaHUTe NUHCTPYKLUK:

Mpu 3ano4BaHe Ha TPEHMPOBKA NPUKPENeTe NPeANnasHUsS KIou.

KoraTo npaBuTe ynpaxHeHUsi, ABWXKeTE pbLETE CM HOpMariHoO U rnedanTe npaso Hanped. He
rmeganTte Hagony.

Mons, yBenmyanBaTte ckopocTTa Ha bsaraHe nocteneHHo. AganTupaiTte ce KbM MOMEHTHaTa
CKOPOCT npeau Aa npeMUHeTe Ha creaBaLlo HUBO.

Mpu cneweH cny4yan HaTUCHETE aBapUnHKS BYTOH UNK MaxHeTe NpeanasHUs Koy,

OcTtaBeTe yCTPOMCTBOTO CaMO KOraTo TO € Cpsifio U3Lsno.

3abenexka: CnegBante CTPUKTHO MHCTPYKUMNUTE 3a crinobsiBaHe Ha Osarawlata nbTeka.

BHUMAHUE

Mons, npoyeTeTe BHAMATENHO MHCTPYKUMUTE Npean Aa nsnonsearte bsrawara nbTeka.
KoHcynTupanTe ce ¢ Balus nekap npean Aa 3anovHeTe Aa M3nbrHsiBaTe KoATo U Aa e
TPEHNpPOBBLYHA Nporpama.

YBepeTe ce, Ye Bcuykn 6onTtoBe ca gobpe 3aTerHatu.

He mMoHTMpanTe nbTekaTa Ha BNaXHO MACTO, TOBaA MOXE Aa AoBeae A0 nospeau. Hue He Hocum
OTroBOPHOCT 3a NOBPeAun, NPUYMHEHW NO Tasu NpuyYmHa.

HoceTte cnopTHU gpexu n obyBKM AOKaTO TpeHupaTe.

He TpeHupante noHe 40 MUHYTK cneq XpaHeHe.

MpaBeTe noarpsiBalLm ynpaxHeHus, 3a aa ce nsberHeTe HapaHsiBaHe.

Xopa, KouTo cTpagat oT XunepToHusi, TpssbBa fa ce KOHCYNTMpaT C fiekap Npean 3anovBaHe Ha
yrpaXXHEeHUS.

[pbxTe geuata ganeye oT NbTekaTa, 3a Aa nsberHete HapaHsaBaHUS.

Tasn 6arala nbTeka e npegHa3HavyeHa caMo 3a Bb3pacTHMU.

He nocraesinTe HULWO NO YacTuTe 1 OYNKNUTE Ha NbTeKaTa. Toea moxe fa gosefe o nospean.

BE3OIMNACHO U3MNOJISBAHE

Camo cBbpKeTe 3axpaHBalLmsa kaben cnep 3aBbpluBaHe Ha UHcTanaunaTa.l1poTEKUMOHHUAT
Kanak Ha MmoTopa TpsibBa Aa 6bae cnoxeH Ha MscTo. CBbpXeTe 3axpaHBalms kaben Kbm
KOHTaKT ¢ 16A. lNpegnarame Bu ga u3nonssaTe MakCMManHOTOKOBA 3allMTa, 3a [4a ce rapaHTupa
BalLaTa 6e3onacHocCT.

MoHTuMpaliTe NbTekaTa Ha YACTO MSICTO 1 Ha paBeH TepeH. He noctaeanTe bsrawara nbTeka Ha
aeben knnvm, 3a ga He ce HapyLwn BeHTMnauudaTa nog nbtekarta. Tpsabsa ga nma noHe 0,6 meTtpa
cBOOOHO NPOCTPAHCTBO OKOMO MbTekaTa. He nocrtaeanTe nbTekata 6rM30 4O BoAa UK Ha
OTKPUTO, N3bsArBanTe BNaXKHN mecTta. 3axpaHBalLmaT kaben e cneundunyeH, 3atoBa ako ce
noBpeaun, Mons NnopbyanTe HOB OT ThproBeLa Uin ce CBbPXKETE JOPEKTHO C NMPOM3BOAUTENS.
[okato MoHTUpaTe BsrawiaTa NbTeka He NO3BONsBaNTE TS A 3aKpMe KOHTaKTa, B KOUTO Lue
BKIOYBATE 3axpaHBalyms kaben.

Hukora He cTapTupaiTe MbTekaTa AokaTo CToUTe Ha Gsrallata noBbpxHocT. Crnea BKNHOYBAHETO
n MOXe Oa uma naysa npeau bsrawarta NOBbPXHOCT Aa 3anoyHe ga ce Awxun. Tpsabsa BuHaru
0a CToUTe Ha CTPaHUYHUTE HENTb3ralyyn ce pesicM 4oKaTo NieHTaTta 3ano4yHe ga ce ABUXMU.
Hukora He npemaxBanTe cny4yanHO NPOTEKUMOHHUS Kanak. Ako TpsibBa aa ro oTBopuTe 3a
noagpbkka MbPBO Ce yBepeTe, Ye CTe USKIMIoYMIM 3axpaHBaLLms kaben oT KOHTaKTa.

[pbxTe geuata cv ganedy oT 6darawjata nbTeka AOKATO € BKITOYEHa.

KoraTto nsnonssarte nbTekaTa 3a NpbB MbT, APbXTE NapaneTnte JokaTo CBUKHETE C
OBWXEHNETO.

bsarawaTa nbTeka e HanpaBeHa 3a onpegeneHa uen. Mons, He 9 pemogenupanTe 3a apyrm
uenu. AKo mbTekaTa BHE3amnHo 3anoyHe Aa yBenMyaBa CKOpOCTTa CYM M Aa BOura HMBOTO UNu
[JaBa rpellka B cuctemara, Monsi, U3KnoveTe npeanasHus Knod n NbTekaTa BegHara Le cnpe.
10. ToBapoHocumocT: 180 kr.



KaTeropus: SB (EN957) - npegHa3sHauyeHa 3a npodyecuoHanHa u krnybHa ynotpeba.
BHMMAHWE! M3amepBaHeTO Ha cbpaedHaTa YecToTa MOXe Aa € CbBCeM TOYHO.[TpekomepHOTO
HaToBapBaHe MOXe Aa AoBede A0 CEPUMO3HN TpaBMU M JOPU A0 CMbPT. AKO 3amnoyHeTe ga ce
YyBCTBaTe 3amMasfHW BegHara npeycraHoBeTe TPEHUPOBKaA.

MHCTPYKUUN 3A MOHTAX :

CnepgHaTta Tabnuua onvcea YacTute Ha nbtekaTa. Korato OTBOpPUTE KallOHa, e OTKpueTe

HeobXxoAuMUTE YacTu.
&2, | D

3L/R Upright 35L/R. Upright cover 19L/R. Storage box 73.Bolt M12#25

9.

77.Bolt M5#25 81. Bolt MB#15 86. Bolt M12#65 B9.Flat wazher § 13+ §
24»t2.5

R | G —~
\©) s

v
98.Flat wacher §9% § 116. Screw BT4. O%15L 119. 4#wrench 120. S#wrench

16%t1. 6

My

A |."%,m ' ﬂ N
¥ V

121. 6. #wrench 122. §8wrench 123. 10%wrench 124 wrench
)
M\
125. wrench 17-22 126. wrench 34 141. spring limne 172. Frame azsembly

173. meter assembly




Ctbnka 1

ﬂpro, n3nonseanTe MOHeTa, 3a fa OTBOpPUTEE KbM KITloHOBaTa Ayrnka Ha Kanaka Ha asuratend u ro
3aBbpTETE HA 90 ° KoraTo KanakbT Ha gBuratensi e OTBOpPEH, TOW LUe ce OTBOPU aBTOMATU4YHO.

Ctbnka 2

dukcnpanTe HansBo M HAOsACHO C MpaBo Ha crnobsBaHeTo Ha kagpuTte (172) ¢ M12 * 65 6onToBe

(86). 3a pa ce 3aknto4Ba BbTpe ynotpeda 12 * 25 (73) 6onT ¢ nnocka waribda (89). He 3atarante
BPb3KMUTE TBbPAE MHOIO.




Ctbnka 3

CebpxeTe kabena Ha gacHata xuua (151) c ropHata (150). CebpxkeTe neBus Kpam Ha
NPOBOAHMWK C NPOBOAHMKA HA curHana.

Ctbnka 4

Cnep nocTtaBsiHe Ha Karnaka Ha MOTOpa 06paTHO KbM MbPBOHA4YarNHOTO C MACTO C pbLe, na3nonssanTe
MOHETa, 3a [a ThaCHe KbM Krko4oBaTa AyrnkKa Ha Kanaka Ha ABuratend 1 ro 3aBbpTeTe Ha 90 °, 3a pa
LpakHe NibTHO.




Ctbnka 5

BkntoueTe neBusi u AecHUsi napaneTt NPOBOAHWMK KbM KOHTPOIMHWSA NaHen Ha CBbp3BaLLms
npoBoAHuK. Cnep ToBa ce onpeaeny oT KOHTPOSTHWUS NaHen Ha brnoka Ha paMkaTa.
M3nonsBante M6 raeyeH KoY OT KOMMSIEKTa MHCTPYMEHTU. 3aknouBaHe YyeTupute
BuMHTa M8 * 15 (81) n nnockn wanbm 9 16 * t1.6 (98) nAbTHO.




OkabensBaHe n cneyundukauum

1. KaptuHa 1 Crnob6siBaHe Ha KOHTPOIEH NaHen .

—

2. KaptuHa 2: JlaBa n gaicHa cBeTnMHa.

A
Ctbnka 6 MbpBo M3BageTe kabena, KonTo TpsbBa fa 6bae cBbp3aH (KakTo € NoKas3aHo Ha CHUMKK 2 1 3)



Ctbnka 7

Cnep ToBa crnoxeTte nesus Kpaﬁ CBETIIMHa 1 NapaneT CBeT/IMHa NPOBOAHUK B AyNnKaTa B ndaBaTa 4acTt

Ha KOHTPOJHMSA NaHen (KakTo e Noka3aHo Ha CHUMKKU 4 1 5). Cnep cBbp3BaHe Ha MPOBOAHUK (KaKTO €
nokasaHo Ha durypa 6)

KaptuHa . 4 KaptuHa . 5

KapTuHa. 6

Ctbnka 8

Cnep TOoBa ce NocTaes Ha cpeaHa Tes nepuno CBeTIIMHaTa Ha gdacHaTa NpucTtaHnWeTo Ha

KOHTPOIHUWS NaHern (KaKTo e MokasaHo Ha CHUMKK 7 1 8) 1 Aa rv cBbpike (KakTo e nokasaHo Ha
CHuMKaTa 9).

KaptuHa . 7 KaptuHa. 8 Kaptuha. 9

Ctbnka 9

Cnep nocTaBsiHe Ha KOHTPOSHUS NaHesn BbpXy paMkarta ¢ nomowita Ha M6 UHCTpyMeHTapuym u

raeyeH knwoyd. 3aknoyBaHe NITbTHO BCeKU OT YyeTupute 6ontose M8 * 15 ¢ nnockm wanbu 9 * 16 * t1.6
(kakTO e nokasaHo Ha curypu 10 n 11)

KapTuHa. 11




Ctbnka 10

lMocTaBeTe NPOBOAHULIUTE B KOHTPOIHUS NaHen. Hai-Hakpasi ce cbbepaT KyTusTa 3a CbXpaHeHue,
KOETO € B MOSIeTO akcecoap Ha KOHTPOSHWUS naHen (kato cHUMKN 12 n 13).

Pic. 12

Ctbnka 11

|_|'prO 3aKn4ynTe BCUYKN BUHTOBETE Ha NpaBeaHUTe (BK.I'IPO‘-IMTeJ'lHO B'preLLIHaTa), a cnepg Toea ce

3aknoyBa NNbTHO npegHuTe kanaum (39L / R) ¢ M5 x 25 6ontose (77). [Nocne 3aknioun BbTpe BUHT
M4 * 15 (116) Ha pamkaTa.

Ctbnka 12

KakTo e nokasaHo Ha CHMMKaTa, ako e HebnarogapHa e HepaBHOMEPHO, MOXeTe Aa usnonssaTe
WHCTpyMeHTa 17-22, 34 raeyeH koY, 3a ga ro npeumsupa. 3asbprete o6paTHO Ha YacoBHMKOBATa

CTperskKa, 3a ga ce nosumn BMCo4YMHa, Nocoka Ha YaCoBHMKOBATa CTpEJiKa, 3a Aa ce HamMmalin
BMUCOYMHaTa




TexHn4Yecku napameTpu

Pa3mep npu MoHTax 2280*945*1500 mm Speed range 1 — 23 Km/h
(mm)
OnanasoH HakoH 1-20% Motor spec. (HP) 8 HP (PEAK)
bsrawa noBbpxHOCT 1650600 mm Input Volt (V) 220-240V
(mm)
N.W. 265 Kgs Max. output power 3000 W
MakcumanHa 200 Kgs Operating temperature 0-28°C
TOBapOHOCUMOCT
IPS gucnnen CkopocrT, Bpeme, AuctaHuums, Kanopuwm, MNMync

NOoAroTOBKA

AKo CcTe Ha noseye oT 45 roguHu unun umate nNpobnemu cbC 34paBeTo M TOBA € MbPBUST MbT, B KOWTO LU
nsnonseate 6sralla nbTeka, Moss, KOHCYNTUPaNTe ce C BalWs fekap npeauw ynpaxHeHus. Mpeay oa
n3nonseate MOTopusnpaHa NbTeKka, MOoNA, NbPBO Hay4YeTe KakK Aa A U3non3BaTte — Kak Aa crtapTupare,
cnpupaTe n perynupate ckopocTTta. Moxe Aa A nsnonssate crnef kato ce 3anosHaeTe ¢ pyHkummTe. Cneg
TOBa 3acTaHeTe Ha CTPaHWYHWUTE Henmb3rally ce perncu U XBaHeTe napaneTute ¢ ABeTe pble. Bknovete
nbTekaTa U NyCHeTe HUCKa CKOPOCT, CTOWTE U3NpaBeH, rnmefanTe Hanpea U ce onuTanTe ga CTbnuTe Ha
6;|rau.|,aTa NOBBPXHOCT HAKOJIKO NBbTU C €OUH KpakK. Yak ToraBa cTbneTe u 3ano4yHeTe TPEeHUpPOBKa. Cne,u,
KaTo ce ajanTuparte MOXe Aa yBenuunte ckopocTta Ao 3-5 km/h n ga ce npuabpxaTe KbM Hesl 3a OKOJI0
10muH. Crieq ToBa cnpeTe nbTekaTta 6aBHO.

YNPAXHEHUA

BbpeeTe 1km ¢ NOCTOSAHHO TEMMO U 3aceyveTe KONKo Bpeme Bu € oTHeno (15-25muH).BupeeTe 1 km cbe
ckopocT 4,8km/h (okono 12muH). Crief 3aBbplUBaHe Ha yNpaXXHEHNETO HAKOMKO NbTWU, MOXe Aa BAUrHeTe
CKOpOCTTa M HaknoHa. HanpaseTe cu xy6aea 30-MnHyTHa TpeHnpoBka. Korato npaBuTe ynpaxHeHus
XofeHe He Obp3anTe.

YECTOTA

MakcumanHuaT 6por nosTopeHus ca 3-5 nbTu B ceammuaTta 3a 16-60muH. [JoGpe e Aa cu nsrotsmre
nporpama, a He ga TpeHuparte xaoTuyHo. It is better to make a schedule first and not exercise
randomly. Moxe fa KoHTponnpaTte MHTEH3MBHOCTTA Ha ABMXEHMATa CbC CKOPOCTTa 1 HaknoHa. He
npenopbYBame [ia Nnyckate HaKMoH Mpu 3ano4saHe Ha TpeHupoBska. KoraTo uckaTe ga ysenuuute
WHTEH3MBHOCTTA Ha TPEeHMPOBKaTa, yBenMyaBaHeTo Ha HakmnoHa 6y 6uno Har-edekTMBHO.

KAK A CE YINMPAXHABATE

Hai- nobpe e TpeHupoBkaTa ga npoabikasa 15-20muH. 3arpsaska 3a 2MuH ypes xogeHe 4,8km/h.
ToraBa yBenuyete ckopocTtTta o 5,3km/h n cneg toea 5.8km/h. Beska yact Tpsbsa Aa Tpae no 2MuH.
Cnep ToBa gobassante no 0,3km/h Ha BCcekn 2 MVH., [OKATO He 3anovHeTe Aa AuwaTte y4ecTeHo.
MpoobrkeTe Aa TpeHMpaTe Ha Tasn CKOpoCT. AKO NMOYyBCTBaTe, Ye auware TpyaHo, HamaneTe
ckopocTtTa ¢ 0,3km/h. Hakpas, octaBeTe 4MuH. fa peayumpaTte ckopocTTa. AKO BU e TpyaHO Aa ce
CrpaBuTe C MHTEH3UBHOCTTA, MOXE Aa HaMarnuTe HaksoHa.

N3rAPAHE HA KAITOPUWN — To3u HauvH BM No3BonsiBa Aa ropute kanopun. 3arpente 3a SmuH. Ha 4-
4,8km/h ckopocrT, nocrie gobasete 0,3km/h Ha Bcekn 2 muH. MpoabikaBanTe fa yBenvyaeaTe
CKOpOCTTa JoKaTo NoYvyBCcTBaTe Npean3BuKaTeNICTBO A Ce CNpaBUTE C YNPaXXHEHNETO NPOObITKETE
45MmH. AKo nckate noBeYye MHTEH3MBHOCT, MOXe Aa TpeHupate 14ac Ha Ta3u ckopocT. Moxe aa
TpeHuparte gokaTo rnegaTte tenesusus. Jobasete 0,3km/h Bcekn nbT, koraTo BUAUTE peknammn u ce
BbpHETE KbM NpeauLiHaTa CKOPOCT B Kpas Ha peknamuTte. HamaneTe 3a noHe 4 MUHYTW.

12




noarPABALLM YIMTPAXXHEHNA

[lobpe e oa HamnpaBuUTe HAKOMKO NOArpPSBalLM YNpaXkHeHWs! Npeau 6siraHe. 3aTonneHnTe MycKynm ca
No-recHU 3a cTaraHe, 3aatoea othaeneTe 5-10MuH. 3a noarpsiaHe. [oBTopeTe ynpaxHeHusTa,
nokasaHu Ha KapTUHKUTE:

HokocHeTe npsbCcTUTE

CBuiNTe KOneHeTe Cu NIeKO U ce HaBegeTe
Hagony.

OTnycHeTe rbpb6a n pameHete. Onutante ce
Aa OOKOCHeTe NPbCTUTE CU. 3aApPbXKTe B Ta3u
no3uumsa 3a 10-15 cekyHawm.

MoBTOopeTe 3 NbTU.

MogkonsiHHO cyxoxunune

Mpacey 1 axmnecoBo Cyxoxunme

MoanpeTe cTeHa unu ObPBO C ABE pbLE C
e[MHNS Kpak npoTerHar 3ag Bac.

ﬂ,pb)KTe Kpaka 1n3npaBeH n netaTta Ha 3emMATa.

CronTe B Tasun nosuumsa 10-15cek.

MoBTOpeTe 3 MbTU HA BCEKM KpaK.

Yetn purnaBum yvyactbuu

MoanpeTe ce Ha cTeHa UK Maca 3a ynopa u
npoTerHeTe nNsiBaTa Cu pbKa Hasapg, 3a aa
XBaHeTe rneseHa cu.

M3gbpnaiiTe Ao 3agHUTe CU 4acTy 4OKaTo
yceTuTe HanpexeHue B 6eapoTo.

3agpbxTe 3a 10-15cek.

MoBTOpeTe 3 NbLTU 3a BCEKU KpaK

13




BbTpeleH yyacTbk Ha 6eapoTo

CepHete u AaonpeTe noaoMeTKuTe CU. KoneHeTte
Tpﬂ6Ba Aa co4yaTt HaBbH.

MU3pabpnanTe KpakaTta cu KbM cnabuHuTe.
3agpbxTe 3a 10-15cek.

MoBTOopeTe 3 NbTMU..

14




PBbKOBOACTBO 3A EKIMJIOATALUUA

OUCNNEN

1. Bpemesu npo3opel : Nokasa BpemeTo Ha baraHe. OT6posia ot 0:00 go 99:59 MuH.
Korato numntbT € gocturHat, 3anoydsa ga otoposea oT 0:00 muH. O6paTHO oTOposiBaHe —
3anoy4ea oT 3agageHoTo Bpeme Ao 0:00. Korato gocturHe 0:00, nbTekaTa 6aBHO HaMans 1
cnupa ga ce aswx u . Korato nbTekaTta cnpe Hausmo, Wwe ce BKIYM CrisiLL, PeXnm.

2. [Tp o 3o p e u OuctaHumsa: MNokassa auctaHumaTa oT 0.00 go 99.90 km. isplays
running distance, counting from 0.00 - 99.90 km. Korato nMmMuTBT € gocTurHar, 3anoysa ga
ot6possa ot 0.00 km. O6paTHO O0TOpOsiBaHe — 3anoyBa oT 3agageHarta guctaHumsa oo 0.00.
KoraTto gocturHe 0.00, nbTekaTta 6aBHO Hamansa u cnvpa ga ce ABwxu. Korato nbtekara cnpe
HaUANo, e ce BKIHYM CMSL, PEXUM.

3. ITp o3 o p e u lNync: NokazaBa MOMEHTHUA MyFC Ha NoTpebuTens. Ako
TPEHMPALLMAT CIOXN PbXKe Ha CEH30PUTE 3a Myric, CUCTEMaTa aBTOMAaTUYHO LLie 3aceye
MOMEHTHUS MyNC 1 LWe ro nokaxe Ha ekpaHa. OtumTa o1 22 no 250. Tasu dyHKuua e
OPUEHTUPOBDBYHA U HE MOXE [a CMYXWU 3a MEOULUH ¢ K U Lenu.

4. I[Tp o 3 o0 pe u Kanopun: Nokasea Konm4ecTBOTO M3ropeHu kanopum ot 0 oo
9999cal. isplays the amount of burned calories, counting from 0 — 9999 cal. Korato numuTsT €
OOCTUrHaT, 3anoyea ga otbposia ot 0. O6paTHo oTbposiBaHe — 3anoyBa OT 3agafeHuTe
napameTtpu 8o 0. Kora T o gocturHe 0, nbTekarta 6aBHO Hamansa u cnvpa aa ce OBUXN.
KoraTto nbTekaTa cnpe Hausmno, e ce BKIYM CrsiLL, PEXNUM.

15



5.MNpo3sopeL, CkopocT: Nokaszsa momeHTHaTa ckopocT oT 1,0 go 20 km/h.
6.MNpo3sopel, HaknoH: MNokasdBa MOMEHTHUS HaknoH oT 0 go 18°

7.Mpo3opeu Matpuua: MNMokasBa cbcTe3aTenHa nicTa B pbYeH pexxnM. HaknoHbT 1 ckopocTTa ca
nokasaHu B cpedaTa Ha ekpaHa.

BYTOHMU:

START (CTAPT) — HaTucHeTe ByTOHa eAuH MbT, 3a Aa cTapTupaTte nbTekaTta.
STOP (CTOI) — HaTucHeTe ByToOHa, 3a Aa crpeTe NbTekaTa noBpeme Ha bsiraHe.

MODE (PEXWM) — HaTucHeTe ByToHa n nsbepete obpaTHO Bpeme, obpaTtHa ANCTaHUMSA 1 ob6paTHU
Kanopwuw.

PROGRAMS (MPOIPAMWN)— n3bepeTe eaHa ot 24 npeasaputenHo 3agageHu nporpamu u 2
noTpebuTenckn nporpamm Ypes HeeaHOKpPaTHO HaTMCKaHe Ha ByToHa.

SPEED + (CKOPOCT +) — HaTucHeTe BGyTOoHa gokaTto b6sarate u ckopocTTa we ce ysenuum ¢ 0,1km/h.
Coblo Taka MOXe Aa 3ajaBaTe JokaTo u3buparte Bpeme, ANCTaHUUS U Kanopum.

SPEED - (CKOPOCT -) - HaTucHeTe 6yToHa gokaTto b6arate n ckopocTTa e ce Hamanu ¢ 0,1km/h. CbLo
Taka MOXe [a 3afaBaTe JokaTo u3bupaTe Bpeme, ANCTaHUUS U Kanopuw.

INCLINE + (HAKJIOH +) — HaTucHeTe OyTOHa AokaTo Osrate u HaknoHbT LWe ce YBENWYN.
INCLINE - (HAKJIOH -)- HaTucHeTe 6yToHa [oKaTo BsiraTe M HAKIMOHBT e ce Hamarnw.
VOLUME START AND STOP — HaTucHeTe ByTOHa, 3a Aa cTapTuparte unuv naysupare Myaukara.
"Sound +” — HatucHeTe 6yTOHa, 3a ga yBenuuuTe 3ByKa.

"Sound —* - HatucHeTe 6yTOHa, 3a Aa HamanuTe 3ByKa.

"Former music“ — HatucHeTte OyToHa, 3a Aa 3anoyHe npegHaTta neceH.

"Next music”“ — HatucHeTe GyToHa, 3a Aa 3ano4vHe cnegpailaTta neceH.

PBbKOBOACTBO 3A EKCIMJIOATALUA
PBbYEH PEXUM

KoraTo Bkno4MTE MallnHaTa, KOHTPOSMHUAT NaHen e U3gage 3ByK U crief 2 cek. MbTekaTta e BKIYU
cnsw, pexum. Bkapaiite obesonacutenHus kntod n HatucHeTe CTAPT, 3a ga TpbrHe nbTekaTa. bsarawaTa
NMOBBPXHOCT LLE 3ano4vHe Aa ce ABWXM MHOro 6aBHO 1 BPEMETO, MCTaHLMATA U KanopuuTe e 3anodHar
Oa otbposiBat. Moxe ga npoMeHUTe CKOPOCTTa M HakmnoHa ¢ HatuckaHe Ha SPEED +, SPEED -, INCLINE
+ 1 INCLINE -.

OBPATHO BPOEHE

PEXWM OBPATHO OTBEPOABAHE HA BPEME

[okato e B cnsw, pexxum HaTucHete MODE eauH nbT, Taka Npo30opeubT C BPEMETO Le 3anoyvHe a
mura. BpemeTo no nogpasbupare e go 30 mmHytn. HatucHete SPEED + n SPEED -, 3a ga 3agagete
XenaHoto Bpeme — 5:00-99:00muH. HatucHete START n 3anovHeTe TpHMUpoBka. Korato o6paTHOTO
OpoeHe e N3NbIHEHO, MbTeKaTa Lie crnpe aBTomaTu4Ho. Moxe 4a NpoOMeHsiTe CKOpOCTTa U HaKnoHa
no BpeMe Ha TpeHMpoBKaTa.

16



PEXUM OBPATHO OTEPOABAHE HA PA3CTOAHUE

1 [lokaTo CTe B peXMM Ha roTOBHOCT, HaTucHeTe 6yToHa "MODE" gBa nbTu, Taka 4Ye Npo3opeLbT 3a
pascTosiHMe 3ano4Ba Aa mura. PasctosHmeTo no nogpasbvpaHe e npeaBapuUTeNIHO HAaCTPOEH Ha 5 k.
HatucHete "SPEED +" n "SPEED -" 3a 3agaBaHe Ha pa3cTosiHUETO, KOeTo uckate. C BCAKO HaTUCKaHe
yBenuyasa ctorHocT / Hamansaga ¢ 0.1 km. Perynupyemarta guanasoH e 0,50 - 99.00 km

2 HatucHete 6ytoHa "START" n 3ano4dHeTe fa TpeHupate. LLjom BposysbT ce n3nbnHKu, mbTekaTa Le cnpe
aBTOMaTM4HO. MoXeTe Aa perynmpare CKoOpocTTa M HakIioHa No BpeMe Ha OBWXKEHME.

PEXUM OBPATHO OTEPOABAHE HA KAITOPUU

1. [okaTo CcTe B pexuM Ha roTOBHOCT, HaTucHeTe 6yToHa "MODE" aBa nbTu, Taka ye
Npo3opeLbT Ha Kanopuu 3anoyesa Aa mura. PasctosiHneTo no nogpasbupaHe e
npegBapuTenHo HactpoeH Ha 100 kan. HatucHeTe "SPEED +" n "SPEED -" 3a aa 3agagete
pa3mepa Ha kanopuwu, koeTo uckate. C BCAKO HaTMCKaHe yBenuyaBa CTOMHOCT / HaMansBea ¢
10 u3u. Perynupyemata gnanasoH e 20 - 990 kanopuu.

2. HatucHete "Start" n ga 3ano4HeTe ga TpeHupare. LLlom 6posybT ce M3NbIHM, NbTekaTa e
crnpe aBToMatuyHo. MoxeTe fa perynvpaTe CKOpOCTTa U HakfoHa No Bpeme Ha ABUMXKEHMUE.

NMPEABAPUTEJNIHO 3A0AANEHU NMPOIrPAMU

[okaTo e B pexum Ha roToBHOCT, HaTucHeTe 6yToHa " PROGRAM". MoxeTe ga nsbuparte ot 24
npeaBapuTenHo 3agageHun nporpamu. BpemeTo 3a HemsnbnHeHne Ha nporpamarta € 30 MUHYTHK.
HatucHete "SPEED +" n "SPEED -" pa usbepe nbT, korato uckate, HatucHete "Start" n 3anouvHete
Oa TpeHupate. Korato BpemeTo ce otbpou Ao Hyna, nbTekaTta cnvpa. Buxre Tabnuuata no-gony
nporpama:

Program/Time | Fixed time 30 minutes/10 = each phase
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 Speed | 1 1 4 3 4 3 5 4 2 5
Incline | 1 1 2 3 3 1 2 2 3 2
P2 Speed | 2 5 4 6 4 6 4 2 5 2
Incline | 1 2 3 3 2 2 3 5 2 2
P3 Speed | 2 5 4 5 4 5 4 4 3 2
Incline | 1 2 2 3 1 2 2 2 2 1
P4 Speed | 3 6 7 5 8 5 9 6 4 3
Incline | 2 2 3 3 2 2 4 6 2 2
P5 Speed | 3 6 7 5 8 6 7 6 4 3
Incline | 1 2 4 3 2 2 4 5 2 1
P6 Speed | 2 8 6 4 5 9 7 5 4 3
Incline | 2 2 6 2 3 4 2 2 2 1
P7 Speed | 2 6 7 4 4 7 4 2 6 2
Incline | 4 5 6 6 9 9 10 10 6 3
P8 Speed | 2 4 6 8 7 8 6 2 3 2
Incline | 3 5 4 4 3 4 4 3 3 2
P9 Speed | 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2
Incline | 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2

N
~



MO M N O (T O IS (v~ AN [ [ N [N |©O N O |N O |« O N O N [O|©o M|~ |N [f |N
o

N MO MmO |© M |©O | (N < (OO | M|t [~ M |~ M |~ [ |~ |N [« [N |© O |+~ < (© |
o o

© (B |© [« N |« [ ™ O (© |© | |V [« | N~ o0~ IS M (B |N <t [+ < [ |0 (IO ([0 |
o o o o o

(o2 I A A I S R e o B R o |~ [0 |0 [ |O |[vx™ 0 | [« |©O o ([© |N N [« |© |0 (M~ o0 ([« ™

o |[O o o
0 |~ (O |00 (O |« |« (B ~— |00 O |00 [ |© | O | [« |0 N ([©O | |[© [ |0 L [N | (0O 0
o o o o o
™M |© O |0 T |« O (1B ~— [0 |+ |M~ 0N I OO0 M O |« M [ |© B [0 I ([« |0 | 0 (© (o]
o
™M O ([0 |© [ |~ |00 (< O ([~ |0 |© | | M |~ N [0 ¥ | ([©O | |[© M |0 [© |0 M ([ |
o

0N M ([0 |© [ |[© | [ © |© (M O B N |0 [« | [0 |0 | M | B ™M |© [ |© | (© 0

(92 IR~ R Vo T I Vo N I o RN I Vo T B Vo B N a\| <t O (T [M N (O (O |6 T TN MO O© MO M |© (T 0

AN (O (O O ™M [~ AN O M N |©O N [© |+ 0N o N O M N [N [N N N o | N |\

o O | O O | O O | O (0] ie] O | O O | O O | O O | O O | O O | T O | O O | O O | O O | O (0]

o |c |0 | 0 c [0 c ® € | |c |0 |c |0 |c |0 |c O | c O |c |0 |c |0 |c 0 c O | Cc

2l 8|85 |18 |81 |8|c|8c|8|15|8|c|8T|8|c|8|ca|8|c|&|c |8 |c

0n|Eln |l n £ n|£ nlfln|£n|£n|£ on|£ v £ v |flv|£lv|£|ln|£|n|£

o ~— (qV] ™ < Te] [(e] [ [o0] (o] o -~ N ™ <

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (qV] (qV] (qV] (qV] AN

o o o o o o o o o o o o o o o

18



MoTpebutenckn nporpamm

[okaTo e B pexum Ha roToBHOCT, HaTucHeTe 6yToHa " PROGRAM " n usbepe egHa ot aBe
notpebutencku nporpamm (U1, U2). BpemeTo 3a HemanbnHeHne Ha nporpamata e 30:00 muH. HaTucHeTte
"SPEED +" n "SPEED -", 3a ga nsbepete »xenaHoTo oT Bac Bpeme. HatucHeTe 6ytoHa "MODE", 3a ga
noTBbPAUTE HacTpomrKkaTa 1 fa HacTpoMTe CKOPOCTTa U HaKNoHa 3a Besika (pasa Ha nporpamara.
HatucHete "SPEED +" n "SPEED -", 3a aa nstepete ckopoct n " INCLINE +" 1 " INCLINE -", 3a ga
n3bepeTe HaknoH. HatucHete 6yToHa "MODE", 3a oa NnoTBbpANTE HAaCTPOMKUTE CU N Aa BbBeaeTe
cnepBalyaTa HacTpovika Ha nporpamaTta. Cnep ycTaHOBSABaHe Ha BCUYKO, HaTUcHeTe "Start" n 3anouyHeTte
Oa TpeHuparte. Korato BpeMeTo ce 0TOpou OO0 Hyna, mbTekaTa Lie cnpe aBToMaTu4HO.

CbPAEYHA YECTOTA (MATCH FUNCTION)

[okaTo e B pexum Ha rotoBHoCT, HaTucHeTe "PROGRAM" 1 na n3bepe egHa ot nporpamuTe 3a
namepsaHe Ha nynca - HRC1, HRC2 nnn HRC3. BpemeTpaeHe Ha nporpamaTta no nogpasbupare e 30:00
MUH. lNMpomeHeTe BpemeTo, kaTo HaTucHeTe "SPEED +" n "SPEED -". HatncHete 6ytoHa "MODE", 3a ga
noTebpAUTE M Aa BbBedeTe Bb3pacT. Cnen HatuckaHe Ha 6ytoHa "MODE", 3a ga notBbpauTe, HaTucHeTe
"Start" n 3ano4HeTe ga TpeHuparte. Korato BpeMeTo ce oTOpou 40 Hyna, MbTekaTa Lie cnpe aBToMaTu4HO.

YCTPONCTBOTO NpoBepsiBa CbpAeYHOTO HaToBapBaHe Ha Bcekn 15 cekyHan. Korato oTkpue , ye
cbpaeyHaTa YecToTa € No-HUCKa OT LeNiTa Ha cbpdeYHaTa YecToTa, CKOPOCTTa e ce yBenmun. AKo
cbpaeyHaTa YecToTa He JOCTUrHe ueneBarta 30Ha B 15 cekyHan, HaKMoHbT Wwe ce yeenuun. CkopoctTa u
HakrnoHa ce yBenuyasaTt nocnegosatenHo. OT gpyra cTpaHa, korato CbpAeyHaTa YectoTa e No-Bucoka ot
uerneearta CbpAeyHa YecToTa, CKOPOCTTa M HaKMNoHa e Hamarnee nocnegoBaTenHo. CKOpPOCT ce NPOMeEHs
o1 0.2 km, HaknoHbT oT 1 °.

YcTaHoBeHa Len Ha cbpaeyvHaTta YyecTtoTa
Mporpama 3a cbpaeyvHa Yyectota HRC1: uenesa cbpaeydHa yectota = (220 - Bb3pacT) *0.65
Mporpama 3a cbpaeyvHa Yyectota HRC2: uenesa cbpaedHa yectota = (220 - Bb3pacT) *0.75

Mporpama 3a cbpaeyvHa yectota HRC3: uenesa cbpaeydHa yectota = (220 - Bb3pacT) *0.85

MoxxeTe Aa u3nonsearte konaH Ha repaAnTe 3a 3MepBaHe Ha TekyliaTta cbpaeyHa Yectota. OTKpMBaHe Ha
4YyeCcToTaTa Ha CbpAe4vHuA pUTbM B pealiHo BpeMe e Ha|7|—Hap,e>|<,qu Ha4uH Oa ro oTkpueTe no spemMe Ha
TpeHupoBka. Lienuart nosic e Bogoyctonyms. KonaHbT Ha rbpauTe nsamepsa cbphedHarta 4yectota MHOro
npeumsHo. MpoyyBaHMATa NokaseaT, Ye ako cripeTe ga TpeHuparte, nyrca e cnagHe ¢ 10 - 20 yaapa B
MUHyTa. KonaHbT e npoekTupaH Aa Bu 6bae yaobHo, aokato TpeHupaTe. Tol e TonKoBa fek, Ye NoyTn He
ro yceliam n He ce BNusie OT BATHLP, AbXA U Bnara. KonaHbT Ha rbpauTe nsabpxa okono 2500 yaca. Ako
TpeHuparte 10 yaca Ha cegmuLa, MOXe Aa NPOABbIKM 5 roanHn

TECT 3A ONPEAENAHE HA CbPOAEYHUA PUTBM

3appbxTe neko ceHsopa 3a nynca. Cnep 5 cekyHau Lie ce NosiBU TekyLlaTa BY CbpAeyHa YyecToTa.
[JaHHuTe ca camo 3a cnpaBka 1 He MOXe [a Ce U3Mon3Ba 3a MeAULMHCKA Liesn.

MocTaBeTe konaHa Ha rpaute. Cnea 5 cekyHaw Lie ce NosiIBM TekyllaTta BUM CbpAaedHa YyectoTa. [laHHute
ca caMo 3a crpaBka, He MOXe [a Cce U3nona3ea 3a MeaunumHcku uenu. (Tasm pyHKuus He e
3a0bIDKUTENHO).

MKOHOMWYEH PEXUM

ToBa ycTponcTBO MMa PYHKLUSA 3a NecTeHe Ha eHeprus. Ts aBTOMaTUYHO LLe Brie3e B PeXMM Ha necTeHe
Ha eHeprus crieq 4 MuHyTH, 06e3 HUKakBa AenHOCT. [lucnnes we ce nskmnoun. 3a ga ro BKIYNTE OTHOBO,
HaTUCHETE MPOM3BOJSIEH KNaBuLL

19



MP3

[okaTo MmalmHaTa e BknoyeHa, cebpxeTe MP3 ycTporcTBo unu apyro ayamo ycTtponcTeo. MoxeTe aa
cnyware My3uka Ha KOHTPOIHUSA NaHen.

1. Korato Bkntounte SD kapta unu USB, n3bop Ha cunaTta Ha 3ByKa 1 NeceH ce OCbLUeCcTBsIBa Ype3
KOHTPOIMHUA NaHen.

2. Korato cBbpkeTe yCTpOMCTBOTO KbM BbHLWIHO MP3 yCcTpoiicTBO, M360p Ha cunata Ha 3Byka u
neceH ce n3BbpLIBa Ha CaMOTO YCTPOMCTBO.

CUCTEMA 3ANMPOMAHA U PEIYNMPAHE HA HAKITOHA METPU - UHYOBE

A. HatucHete 6ytoHa "START" n nsgbpnante kntoya 3a 6esonacHocT. Crief, ToBa CBbpXeETe
Krntoyva 3a 6€30MacHOCT OTHOBO M MOXeTe Aa HacTpouTe MeTpudeH / MHY cuctema ¢ "Speed +"
unu "Speed -" 6yToHn. N36epeTe unu "SI" (MeTpuyHa cuctema) unm (MH4 cuctema) "Eng" B
nposopeua Ha ckopoctTta. Cneg ToBa HaTucHeTe "START", 3a ga noTBbpAUTE U MalLMHaTa e
Brne3eTe B PEXMM Ha FOTOBHOCT.

b. [okaTto e B peXum Ha rotoBHOCT, HaTtucHeTe "SPEED +", "SPEED -", " INCLINE+", " INCLINE
-" BYTOH B CbLLOTO BpEME 3a 3 CEKYHAM M Aa Brie3e aBTOMaTUYHO perynvMpaHe Ha HaknoH. Cnep
KaTo NPUKIYMTE, YCTPOWCTBOTO LUE BME3E B PEXUM Ha FOTOBHOCT.

PaspelwaBaHeHa npoGremMu (rpeLuKxu )
Er-1: BKNo4YeHa ,HO HAMA peakuusa
OnpoBepeTe 3axpaHBaHETO.

OnpoBepeTe Bpb3kaTa MEXAy KOMMOTapa 1 KOHTponepa.
Er-2: rpewka Ha cuctemara

. MpoBepeTe HaKMOH MMHUATA Ha HaKMoH MoTopa.
. MpoBepeTe Aanu HaKNoOH MoTopa € NOBPeaEH.
. MpoBepeTe ganu KOHTposiepa Hee NOBPeaeH.

Er-3: 3awmTa OT N0-BUCOKO HarpeXeHue.

. YBepeTe ce ,4e HanpexeHneTo e B cnegHute rpaHuum: AC220-240V.
Er-4: TokoBa 3awuTa
. MpoBepeTe ganu OBWXELLUTE Ce YacTu Ha NbTekaTa, He ca NPUTUCHATW.NPOBEPETE

CbCTOSHMETO HA CMasBaHe .HeJOCTaTbYHOTO CMa3BaHe Ha MbTekaTa MOXe Aa gosefe Ao
npobnemu.

. MposepeTe Garawms konad unu 6opaa 3a U3HocBaHe.

. MpoBepeTe KOHTPONEepa Ha ABuraTens 3a noepeaa.
Er-5: 3awmTa 3a npetoBapBaHe (Terno)

. MpoBepeTe Aanu ABMXELLUTE YacTu He ca 3acedHanu .

. MpoBepeTe cma3BaHeTo. AKO NUNCBa cMa3BaHe ce 06pa3yBa rofiiMo TpueHe mexay
6opaa v Garaluma KonaH ,KoeTo Boau A0 NOBpeau.

. MpoBepeTe KonaHa unu 6opaa 3a U3HoceaHe.

. MpoBepeTe KOHTPOMEpa UN1 MOTOPa 3a NoBpeaa.

Er-6: moTOpbT He paboTtu

. MpoBepeTe Bpb3kaTa ¢ MoTopa. MpoBepeTe kabenute 1 Gykcute Janu ca B
M3MpaBHOCT.
. MpoBepeTe KOHTpoOrepa U MoTopa 3a noepeaa.

Er-7: KOHTpONepsLT He 3acu4a curHan

20



O TlpoBepeTe 3axpaHBAHETO Ha KOMMIOTbpPA

. MpoBepeTe Bpb3KkaTa MeX4y KOMMNIOTbPA U KOHTporepa
Be3onacHocT: Kntoya 3a 6e3onacHoOCT He paboTu:

. MpoBepeTe ganu Kniova 3a 6€30nMacHOCT € Ha NPaBUITHOTO MSICTO

. MpoBepeTe MarHnTa Ha Krtova 3a 6e3onacHocCT.
Huwo He ce nanucea Ha KOMNOTHLPA

O [MpoBepeTe 3axpaHBaHETO.

. MpoeepeTte ganu kntoya e Ha ON.

. MpoBepeTe TokoBUTE Npegnasutenu . [llogmeTe ako € Heobxoanmo.
A. ®yHKUuMATa 3a 3aKnoYBaHe 3a 6e3onacHocCT

AKO ce n3Bagu Knto4a 3a CUIypHOCT, Ha ekpaHa Lwe ce nosisn "SAFE" n Hama ga nma anapma 3ByK. AKO
Osarawara nbTeka paboTu, T He3abaBHO Le cnpe. AKO KIMtoYbT 3a 6€30NacHOCT He € NOCTaBeH B
KOHTPOMHUA naHen, 6yToHNTe HaAMa ga paboTAr.

B. Pexxum 3a necteHe Ha eHeprus

Tasn cuctema UMa yHKUMS 3a NecTeHe Ha eHeprus. AKO HaMa komaHaa B paMkuTe Ha 10 MUHYTH,
cucTemarTa Lie BrneseTe B PeXMM Ha NecTeHe Ha eHeprus 1 aBToMaTUYHO U3KMYBaHe Ha aucnnes.
HaTucHeTe npoussoneH GyToH, 3a a pecTapTvpaTte cucTemara.

C. MP3 dyHKUuMA (nepcoHanusmMpaHm)

CebpxeTe MP3 ycTpoiicTBO unu gpyro ayano obopyasaHe, crief Kato BKIOYNTE YCTPOMCTBOTO.
KoMMoTbpbT Le NycHe My3ukaTa 1 MoXeTe Aa perynvpaTte cunata Ha 3Byka ¢ nomollTta Ha GyToHa 3a
ayavo obopyaeaHe.

D. USB dyHKuusi(nepcoHanusunpaxm)

USB unHTepdelnc Moxe a ce 13nonssa 3a CBbp3BaHe KbM BBLHLUHO YCTPONCTBO, KaTo Hanpumep USB
anck unu cmaptdoHu.. CebpxeTe TenedoHa Ypes cBos kaben 3a 3apexgaHe.

E. U3knrouBaHe MoxeTe aa nsknoumnte nbTekaTta no BCAKO BPEME.
F. BHumaHue
1. TpoBepeTe 3axpaHBaHeTO 1 Ge3onacHOCTTa Npeanaa 3anovyHeTe yrnpaxHeHUs.

2. Mo BpeMe Ha BCUYkK CMELUHM cryYaun, n3gbprante 6yToHa 3a 6e3onacHocCT, 3a ga ce
cnpe He3abaBHo nbTekaTa. Crnepd kaTto NocTaBuUTE Kitoya 3a 6e30nacHOCT OTHOBO, cucTeMara
BNM13a B peXnM Ha rotoBHoCT.[1pu npobnecm ce cBbpxeTe ¢ guctpubytopa. He ce onuteante
Aa pasrnobsasarte UM peMoHTMpaTe nbTekata. HenpasunHaTa nogapbxka MOXe fa gosene
00 noBpea Unn HapaHsiBaHe

3. besonacHo YINPAXXHABAHE

Monsi, KOHCynTMpalTe ce C BaluWs nekap npeauw Aa 3arnovHeTe nporpama ¢ UsNYeckn yrpaxHeHus:.
Te morat Aa npenopbyaT YecToTaTa, UHTEH3MBHOCTTA U NPOABITKUTENHOCTTA Ha YNpaXHsIBaHe Ha
GasaTta Ha BaluaTa Bb3pacT M 34paBOCIIOBHO CbCTOsIHME. AKO MOSyYUTE HSAKOW NOZOGHM CUMNTOMM MO
BpeMe Ha ynpaxHsiBaHe - 6orka Unu ctaraHe B rpbAHUSA KoL, HEPe4OBEH CbpAeYeH PUTbM, 3aayX,
BMEHE Ha CBAT UNnu Apyr AMcKoMdopT - Morns, cnpeTe BegHara! KoHcynTupaiTe ce ¢ Balvs nekap
npeaun Aa NpoabmKUTE Aa ynpaxkHsaBa. Ao U3nonssaTe HebnarogapHa 4ecTo, MoxeTe [a usbepete
penoBeH CKOPOCTTa Ha XOAeHe UMW [KOMMHT CKOPOCT. AKO HAMATe OMUT UM He CTe CUTYPHU KakBo e
Hal-0o6pUsAT HavaiHaTa CKOPOCT 3a Bac, BUPKTE MO-A0JY AAHHU:

CkopocTt 1 - 3.0 km/h Xopa cbe cnaba dumsuka

Ckopoct 3.0 -4.5 km/h Xopa ,KouTo He ce ynpaxHsBsat
4yecTo

CkopocTt 4.5 - 6.0 km/h HopmarnHa ckopocT 3a xogeHe

21



Ckopoct 6.0 - 7.5 km/h Bbp3o xoageHe

CkopocTt 7.5-9.0 km /h JOKOTUHT

Ckopoct 9.0 -12.0 km/h Geray cpeaHO HMBO
Ckopoct 12.0 - 14.5 km/h Beray Ha HanpeaHano HMBO

Ckopoct Hag 14.5 km/h e OT1nunyeH 6eray
BHUMAHUE:

MoTpebutennTe, KOUTO UCKAT Aa yNpaxkHsABaT XoaeHe TpsibBa Aa usbepaT 6 km / h ckopocT unv no-HuUcka.

* e+ [loTpebuTtenute, KOMTO UCKaT Aa yNpaxHsIBaT No BpeMe Ha OBWKeHne TpAbBa aa nsbepar 8
km / h ckopocT nnm no-Bucoka.

MHCTPYKUUU 3A NOOPBXKA

BHUMAHUE: Mons, yBepeTe ce ,4e nbTekaTa € U3KNI4YeHa OT 3axpaHBaHeTo Npean NoYncTBaHe unm
noaapbXKKa.

1. MOYNCTBAHE (HanbnHo novMcTBaHe Le yAbIDKU N3NON3BaHEeTO Ha NbTevkaTa 3a bsraHe.)

CobxpaHsiBanTe bsrawata nbTeka uncta. He 3abpassinte fa noumcTuTe OTKPUTUTE YacTh OT ABeTe
CTpaHu Ha Bsiralims KornaH, KOUTo MoraTt ia HamansiT HacnarBaHeTo Ha npax nog Hero. YBepeTe ce, Yye
obyBKkUTE Ca YMCTU 1 Aa ce nsberHe NocTaBsaHETO Hella BbpXy bsarawma konaH. ToBa Moxe Aa
noBpeaM KakTo Ha Tevalla konaHa u TudaHe nanyba. B ropHaTa yacT Ha konaHa Tpsibsa ga ce
noYncTBaT C BriaXKHa canyHeHa Kbpna. bbaeTte BHMMaTenNHuW, 3a Aa ce 3anasu HskakBa TeYHOCT Janey
OT eNeKTPUYECKUTE KOMIMOHEHTW M JONHAaTa CTpaHa Ha bsraHe KonaH.

BHVMAHWE: He 3abpaBsiiTe oa usknoymTe nbTekata OT eNleKTPUYECcKUsl KOHTaKT, Nnpean aa oTBopuTe
Kanaka Ha gBuratens. MaxHeTe Kanaka Ha ABUraTterns n Bakyyma noj Kanaka Ha ABuratens Han-marnko
BEAHBX rOAULLIHO.

2. CmasBaHe (Ha bsarawmaT konaH CbC CneumanHoTo CMas3o4HO Macro .)

MbTekaTta e npenBapuTesiHoO cMasaHa. M3nckea ce noHaTaTbLIHOTO M penoBHO CMa3BaHe ,3a Aa ce
rapaHTmpa obnbulr U NpoAbIDKUTENEH XNBOT .

MpenopbuynTesiHa cxema 3a cMa3BaHe:

1. Psagko nsnonssaHe (No —manko ot 3 4aca Ha cegmuua) 1 MbT roAULLHO
2. CpegHo nonssaHe (3 - 5 Yyaca ceAMMYHO) BCekUn 6 meceua
3. YecTo nonssaHe (noseye oT 5 Yaca CeAMUYHO) BCekun 3 meceLa

I'Ipep,narame Oa 3akynmte cMa3oqyHOTO Maclsio OT MeCTHMU D,VICTpI/I6yTOpVI NN Ce CBbpXETE C HallaTa
KOMNaHunA ONPEeKTHO.

NOAOPBXKA

+ 3a Oa ce 3anasu 1 Aa YabImKU eKcnnoaTaLMoHHMS XXUBOT Ha Ballus ypesd, HUe BU npeprarame aa ce
N3Kknoun 3axpaHeaHeTo 3a 10 MUHYTHK crief Bcekun 2 Yaca Ha paboTa.

* NpekarneHo xnabaB KomnaH e ce M3MbKHe, Npu 6araHe; NpekaneHo CTerHaT KomaH e ce oTpasu Ha
paboTaTa Ha ABMraTerns u MOXe CbLLO Taka a Ce yBEenu4YM CTeNeHTa Ha M3HOCBAHE Ha POSKUTE U KonaHa.
MpeanHOTO NONoXeHne e, ako MOXe [ia ce BAUrHe KoriaHa oT A0 okorio 50-75 mm.

KONAH PA3MOJIOXXEHUE U HACTPOMNBAHE

. HeobGxoammo e fa ce kopurpa konaHa 3a Haill-gobpo cbCTosiHMe 3a No-0o6po
nsnonseaHe Ha GarawaTta nbreka. MoctaBeTe KonaHa B LeHTbpa. MNocTaBeTe MOTOPU3NPAHN
HeBnarogapHa BbpXY 3eMsiTa Ha HUBO U Heka HeGnarogapHa Teye CbC CKOPOCT OT 6 - 8 Munu B
yac. CrnasBaiiTe OTKIOHEHMETO Ha Teyalla KonaHa. AKO 13nonaBaTe KonaHa ce OTKIOHSIBa
HagsACcHO, MoTernam Knova 3a 6e3onacHOCT U UsBageTe saxpaHsaluus kaben. BkrioveTte

22



npaBoTO perynupaiumsi 6onT YacoBHMKOBaTa cTpernka ¢ 1/4 obopoT, BKIHOYETE 3axpaHBaLLMs
kaben u kntoy 3a 6e30NacHOCT - KonaH 3anoysa Aa Teve. [NepaviTe paboTeLLm OTKINOHEHUS
KonaHu. NMoBTopeTe ropHMTE CTHLIKK, OKATO M3MNON3BaTe KonaHa e B cpegara.

. * CHumMKa A AKo konaHa OTKNOHsIBa HanNsiBo, U3KnN4yeTe nbTekata. 3aBbpTeTe HANsIBO
perynupaluns 00nT Ha YacoBHMKOBATa cTperika ¢ 1/4 obopoT, a cneq ToBa BKOYETE
3axpaHBalLms kaben u kntod 3a 6esonacHocT. JleHTaTta 3anoysa ga pabotu. neparite ako
KonaHa olle OTKrNoHsiBa cTpaHaTa. [loBTopeTe ropHMTe CTbMKKW, [0KATO fieHTaTa e LeHTpupaHa.

. CHumka B Cnep ropHata Kopekuust Unn B TE4EHWE Ha BPEMETO, KOoNnaHa MoXe fa ce
pa3smecTu WU e Tpsabea Aa ce koopurupa . sgbpnarite kntoda 3a 6e3onacHocCT u
3axpaHBalLumsa kaben v BKroYeTe Ha NeBus 1 aecHns 6ontoeeTe 3a perynupaHe
YacoBHMKOBAaTa cTperika ¢ 1/4 obopoT. BknoyeTe nbTekaTta o6paTHO M MNOCTaBeTe Kroya 3a
Oe3onacHoCT - kornaHa 3anoysa ga padotu. Cnep ToBa ce M3npaBu Ha NbTedkaTta 3a bdaraHe, 3a
Aa noTBbpAnTe cBosiTa cTerHatocT. [MoBTopeTe ropHUTE CTLMNKKU, LOKATO M3NOn3BaTe KonaHa e
3aTerHat npasunHo (picture C).

PErYJINPAHE HA KOJIAHA

B nonu V-konaH nocteneHHo ce pa3xnabaTt v ga npoMeHsi popmarta cneg ynotpeba Abnro Bpeme u Lwe
TpsibBa Aa ce npomeHmn B Hero. Kak ga ce 3ano3HaaT ¢ V-konaH: 3anoyHeTe KonaHa, KakTo 0GUKHOBEHO 1
nogneyaTBa KpakaTa Ccu BbpXy Teyalla KonaHa. AKo cmsaTaTte, Ye ro npornycHeTe NoHsiKora, ToBa
03Ha4yaBa, Ye V-konaH unu TmyaHe neHTarta € B HacunHo cbCTosiHue. TpsbBa Aa ce HanpaBu oLe eaHo
NOTBBbPXAEHME, 3a Aa BUAUTE KOS YacT € B HAacuMHo cbeTosiHne: CbbapsHe Ha YeTupuTe BUHTa Ha Kanaka
Ha gBuratens. ToraBa Heka paboTaTa Ha b6drawa nbTeka cbC ckopocT oT 1 kKM / 4. 3acTaHu Ha Tevawa
KonaH, opbXKkaTa nepunara Ha nsiHa u ce onuTanTe ga HaTucHeTe paboTy KonaH No-TPYAHO C KpakaTa Cw.
(Mpepnarame NnoTpebuTENcKn Mapkn CbC COOBCTBEH TEMECHO TErNo).

» Ako GsiraHe KonaHa He cnupa, koraTto ro HaTUCHeTe, a cnepa Toea paboTy KonaH U MOTOPHU KoNnaH He ce
HY)XOAAT OT AOMBIHUTENHO perynmpaHe.

+ AKO M3non3Bare konaHa cnmpa, korato HaTUCHeTe BbpXy Hero, Ho nNpeaHus 6apabaH He cnupa, a cneg
TOoBa paboTun NeHTaTa € B HacuUnHo cbeTosiHue. Cnen ToBa e HeobxoaMMo Aa ce kopurupa paboTu konaH
3a 6esonacHa ynotpeba (3a perynupaHe Ha konaHa 6siraHe, BMXTE yka3aHUATa 3a nogapbkka no-rope).

» Ako BsiraHe konaHa 1 Bansik CnupKa npea npmn HatuckaHe Ha Tedalla KonaH, MOTOpPbT BCE OoLlle pa6OTl/I,
Ha MOTOpa KoJmaHa n pa6OTeL1J,I/I CMNPKUTE Ha KonaHwuTe, a crneg ToBa Ha V-KonaH e B HaCUMHO CbCTOsIHNE

1 we Tpsabea Aa ro HacTpouTe 3a 6e3onacHo nsnonssaHe. ADJUSTING METHOD

Crbnka 1: Passuiite 4 60nTa Ha NpegHMsa Kanak Ha 3awuTa Ha ABuraTens v aa ro ceanure.

Crtbnka 2: PassuiTe yetupute 6onta Ha MOTOpPHOTO 6a3sa (ga He ce Nnpemaxsa) U perynmpaHe Ha
perynupaiumsa 6ont Ha moTop 6a3a c nebenka. MoxeTe Aa n3nonsearte pbLETE CU1, 32 Aa NPOMEHAT
Xo[a Ha ABUraTesnIHOTO MOsSIC MexXay OCTa Ha ABuratenst u npegHust 6apabaH. AKo TS e NpekaneHo
xnabaB moxeTe Aa BbpHeTe nonm V-konaH cbc 100%. AKO TS e npekaneHo CTerHaT, CTeneHTa MoxeTe
Oa BknounTe V-konaH € MHOro orpaHu4eH. Ako MoxeTe fja ce 06bpHeETE MOTOPHU KOMaH cnes
kopekuusa ot okono 80%, a cnea ToBa Ha konaHa MOTOp € 3aterHaTta. Mons, kopurnpanTe cTaraHe Ha
V-KonaH, Taka 4ye ga morat ga ce oobpHat ¢ 80%.

Ctbnka3: 3akno4uBaHe Ha MOTOpP paMaTta 1 MOHTaX Ha Kanaka Ha gBurartens.

23



pa3rnobeH BuA:

24



PART LIST

NO. |ITEM DESCRIPTION | Q' TY NO. |ITEM DESCRIPTION | Q'TY
1 Main frame 1 2 Incline bracket 1
. Control panel
3L/R | L/R Upright 2 4 bracket 1
5L/R L/R Handrail 2 6 Transporting wheel 4
welded elbow screw cover
) Motor cover
7 Motor cover fixed 1 8L/R | connecting sheer left 2
board .
right
Cover connecting Incline connecting
9LR base left right 2 10 shaft 6# 2
11 Handrail 2 12 Motor cover 1
connecting tube strengthen base
13 Universal joint 2 14 Nut 2
15 Motor cover fixing 5 16 Handrail P.C 5
pin compression sheet
17 |PeBoard 1 18 | Handrail tube 1
compression sheet
19 Transporpng 2 20 Upright decorative 2
wheel axis bar
21L/R E;Te side rail left 2 22L/R | Side rail Left/Rgiht 2
23 /R S.lde rail inserting 2 24 Earthep wire 1
piece mounting panel
25 Running board 1 26 Running belt 1
27 Multi groove belt 1 28 Meter upper cover 1
29 Meter under cover 1 30 Keyboard 1
Loudspeaker net Emergency stop
31LR left right 2 32 button 1
33 Safety lock clip 1 34 |Handpulse 2
components
35 Rear cover 1 36 Motor upper cover 1
Left upright small
37L/R | site decorative 2 38 Moving wheel 2
cover
39L/R | L/R upright cover 2 40 Front decorative 1
cover
§ ¢ 66
41 Flat washer 16*t1.6 12 42 Ring wire plug 2
nickle
43 Cushion 2 44 Wire cover board 2
45 Salix leaf type anti- 24 46 Joint spad screw set 4
slip mat
47 Stopple G 11 48 Loudspeaker fixed 4
parts
491 /R ﬁ;%rtage box left 2 50 Safety switch socket 1

25




51 Left handrail side 1 50 Left handrail side 1
cover L cover R
53 Right Handrail 1 54 Right handrail side 1
side cover L cover R
Left handrail Right handrail
55L/R | decorative sheet 2 56L/R | triangle decorative 2
LR sheet L/R
57 Safety key switch 1 58L/R Small pylse tube 5
board decorative left
Pulse tube under -
59 1 60 TFT fixing frame 1
cover
Rear cover gnd Handrail decorating
61L/R | light decorating 2 62L/R light L/R 2
sheet L/R
Handrail
63 decorating light 2 64 Mat anti-slip topple 16
presser
65 Foot plate 2 66 Silicon 1
67 Brush 1 68 Qilfill plug 1
69 USB sticker 1 70 Loudspeaker sticker 2
71 Keyboard sticker 1 72 Bolt M6*10 4
73 Screw M12*25 4 74 Bolt M10*45 1
75 Bolt M10*65 1 76 Screw M5*10 4
77 Screw M5*25 10 78 Screw M6*10 6
79 Screw M6*12 16 80 Screw M6*15 23
81 Screw M8*15 22 82 Screw M10*60 2
83 Screw M10*50 2 84 Screw M10*85 2
85 Screw M10*90 1 86 Screw M12*65 4
87 Screw M10*45 2 88 Washer $ 1.66r;ib;;k1|§ t 26
¢ ¢ 13+ $  11*20*2.
89 Washer 24*t2.5 4 90 Washer 0 nickle 10
nickle
9N Nut M4 nickle 2 92 Nut M8 nickle 4
93 Nut M10 nickle 9 94 Screw M8*10 2
95 Screw M8*80 2 96 Screw M10*12 6
97 Screw M6*40 1 98 Washer $ 16 9 167 16
.6 nickle
99 Screw M10*25 4 100 | Single earthen wire | 400 mm 2
101 Screw M4*8 12 102 | Compress spring 2

26




103 Screw ST0.4*15 14 104 |Screw M6*12 4
¢ ¢ 16"
105 Washer 23*t0.4 2 106 | Screw M6*40 18
nickle
107 Screw M10*35 6 108 | Washer $4 1*4 4*t1 4
. $16*$ 23*t0.4 ST0.3*10
109 Spring washer nickle 6 110 | Screw nickle 14
111 Screw M4*15 6 112 | Screw M2.5*8 15
13 | Screw M3*8 34 114 | Meter back cover 1
sticker
115 Motor locating pin | $g*22 2 116 | Screw ST4.0*15 50
117 Screw ST3.0*15 16 118 | Nut M5 nickle 4
119 Wrench M4 1 120 |Wrench M5 1
121 Wrench M6 1 122 | Wrench M8 1
123 Wrench M10 1 124 | Wrench 13#14#17# 1
125 Wrench 17-22 opening |1 126 | Wrench 34 opening 1
127 Screw M6*8 4 128 | Compress spring 2
129 Front roller 1 130 |Rear roller 1
131 Single wire 150 mm 3 132 | Single wire 450 mm 2
133 | Single earthen wire| 45 1y 1 134 | Single earthen wire |500 mm 1
135 Filter 1 136 | Power cord 1
137 End socket 1 138 | Overload protector 1
139 AC motor 1 140 | Incline motor 1
141 MP3 line 1 142 | Controller 1
143 | Meter 1 144 | ower handrai 2
decorating light
145 Con\{ex point type 8 146 Shgck absorber 4
cushion spring
147 | Upperhandrail 2 148 | USB-PC board 1
decorating light ) oar
149 Upper signal wire 1 150 | Signal middle wire 1
151 Lower signal wire 1 152 | Keyboard PC board 1
153 Micro switch 1 154 | Loudspeaker 4
—_ . Upper rear cover end
155 Highlighted light 1 156 light wire 1
157 Rear cover end 1 158 Rear covgr end light 1
light bracket wire
159 Rear cover en.d 1 160 Speed shortcut key 1
light upright wire assembly
161 Incline shortcut key 1 162 Incline s.,hortcut key 1
lower wire
163 Speed short.cut 1 164 Incline s_hortcut key 1
key lower wire upper wire

27




165 | Speed shortcutkey 1 166 | Upper pulse wire left 1
upper wire

167 :ilgrﬁ)ter pulse wire 1 168 | Lower pulse wire 2

169 Panel sticker 1 170 | Grommet 1

171 Screw M6*8 2 172 | Frame assembly 1

173 Meter assembly 1 174 | Foot plate 1

FapaHUMOHHM yCNOBUA 1 peKnamMauum

06wy ycnoewusa 3a rapaHuus u OnpeaeneHne Ha TepMUHUTE
Bcunuky MapaHUMOHHM YCIoBKMS, MOCOYEHN No-4ony onpeaens MapaHUMOHHO NOKPUTUE U rapaHLMOHEH
UCK

Mpoueaypa. YcnoBus 3a rapaHumsa U rapaHUMOHEH Uck, ce ypexaaT oT 3akoH Ne 40/1964 Coll.
"paxgaHckms npouecyaneH kogekc, 3akoH Ne 513/1991 Coll., Tvprosckusa 3akoH 1 3akoH Ne 634/1992
Coll., 3akoHa 3a 3awmTa Ha NnoTpebuTenuTe, KaKTo € U3MEHeHa, 1 B CriydanTe, KOUTO ca He ca
NMoOCOYEHM B TE3W NMpaBuIia rapaHuums.

MpopgaeaybT e SEVEN SPORT s.r.0. cbec ceganuile n agpec Ha Borivojova ynuua 35/878, MNpara
13000, Company peructpaumoHeH HoMep: 26847264, pernctpmpaHo B TbproBCKUS permctTbp npu
OkpbxeH cba B lNpara, pasgen B, Insert, 6p 116888.

Criope gevcTBalumTe 3aKOHOBM pasnopeadu, 3aBuUCK Jany KynyBadbT € KparHUS KITMEHT UIN He.
"KynyBaybT, KONTO € KpanHWs KNUeHT" unu npocTo "KpanHusa noTpebuten" e ropnanyecko nuue, Koeto
He CKITIoYM U M3NbIHM AOroBopa, 3a Aa paboTaT unm aa ce Hacbpyy CBOUTE COBCTBEHU ThPrOBCKN UMK
O6u3Hec gerHocTu. "KynyBaybT, KOWTO HE € KpalHUS KNUEHT" € BU3HECMEH, KOMTO KyrnyBa CTOKW UIK
nons3Bsa ycnyru 3a Lenute Ha usnon3saHe Ha CTOKUTE UMK YCnyruTe, 3a coGCTBEHUTE cn BM3Hec
aenHoctn. KynysaybT oTroBaps Ha CnopasymeHneTo 3a O6wa 3akynyBaHe n 6usHec ycrnosus B
cTeneHTa, nocoYyeHa B TbproBCKUS 3aKOH.

Te3n Ycnosus 3a rapaHuusi U rapaHLMOHEH MCK, Ca HepasgernHa 4yacT OT BCEeKW JOroBop 3a MoKymnka
HanpaBeHa Mexay npojaBaya 1 kynyeayda. Bcuuku MapaHUMoHHM ycnoBusi ca BanuaHu u o6Bbp3Bally,
OCBEH aKo He e NocoveHo Apyro B CnopasyMeHUeTo 3a NoKyrka, B NpuroxeHune kbM To3u Jorosop,
Unu B ApYr NMUCMeEH Jorosop. MapaHUMOHHN YCNoBUS

lapaHUMOHEH Cpok

I'Ipop,aBaqu npenoctaBda Ha KynyBaqa ¢ 24 meceua rapaHuua 3a Ka4eCcTtBOTO CTOKNTE, OCBEH aKo He e
YKa3aHO Opyro B cemechKaTa 3a rapaHuu, cbaKTypa, 3aKOHOMPOEKTa 3a A0CTaBKa Ui gpyru
OOKYMEHTU, CBbpP3aHN CbC CTOKUTE. NpaBHa, NpegoctaBeHa Ha I'IOTpe6VITeJ'I9| rapaHLl,I/IOHHVIﬂT CpPOK He
€ 3acerHara.

Oor rapaHuudaTa 3a CTOKMTE Ha KayecTBOTO, rapaHuyunuTe 3a npogaBada, 4e OocCTaBeHUTe CTOKU ce, 3a
onpepeneH nepuo oT Bpeme, e noagxoadiia 3a pegoBHa nnn noan3nbJ/IHUTEN Ha yn0Tpe6a, KaKTo W,
4ye CTOKuUTEe Tpﬂ6Ba Aa nogaobvpXat peaoBHU Ui OoroBopeHn, KoeTo npeannara.

MapaHumMaTa He nokpuBa AedeKkTu B pe3ynTaT Ha (ako € NPUNoXuUMo):

* BUHA Ha NoTpebutens, T.e. NoBpeAa Ha NPOAYKTa, MPUYUHEHU OT HEKBANUMULMPaAH PEMOHT, MOHTaX
Hea[lekBaTHO, HEJOCTATbYHO MOCTaBSIHE Ha cefjankaTa NocT B Kaabp, HEAOCTAaTbYHO 3aTsaraHe Ha
neJanu u korneHa

* HenpaswunHa noaapbXKKa
* MexXaHU4Hu nospeau

* MpunaraHe (HanpMmMep M3HOCBaHe Ha Kay4yyk 1 MrnacTMacoBy YacTu, ABWXKELLN MEXaHMU3MU, CTaBUTE U
T.H.)

* HEnpegoTBpaTMMo CbbuTKe, NpupoaHo 6eacrTene

* Kopekuun HanpaBeHn oT HekBanuduumMpaHo nuue

28




* HenpaBwWJ1Ha nogapbuXKa, HenpaBuUITHO pa3nosioXeHue, Bpeaun, NnpuYnHeH ot HUCKO U BUCOKa
TeMnepartypa, Boaa, Henoaxoadul HaTUCK, CbTpeceHund, ymuLlineHn npoMeHun B AusanHa unm
CTPOUTENCTBO U T.H.

MapaHumsa MNMpoueaypa 3a nckose

KynyBaybT e ASTbXKeH Aa NpoBepu CTOKWUTE, JOCTaBSHM OT NpoJaBaya BegHara cried noemMaHeTo Ha
OTrOBOPHOCT 3a CTOKUTE M HelHUTe Bpeaw, T.e. BeAHara cnef goctaekata My. KynyeBaybT TpsiGBa Aa
npoeepu Ha CTOKWUTe, Taka Ye TOW OTKpUBA BCMYKM AedEKTU, KOMTO MoraT Aa 6baaT OTKpUTK OT Tasu
npoBepka.

Mpu nsBbLpPLLBaHe Ha rapaHuUMoHeH Uck KynyBaybT e AnbKeH Npu noucksaHe ot Mpoaasava ga ce
[oKaxe, 3aKyrnyBaHeTo W BanvMaHOCTTa Ha UCKAHETO OT CTpaHa Ha chakTypa Unu JocTaBka, KOSiTo
BKIMOYBA CepureH HoMep Ha NpoAyKTa, UMK B KpaiiHa cMeTKa OT JOKyMeHTUTe, 6e3 cepueH Homep. AKo
KynyBaybT He AoKasBa BanvaHOCTTA Ha rapaHLUMOHHO o6CnyXBaHe OT Te3n AoKyMeHTH, MpoaaBaybT
“Ma NpaBo [a OTXBbPMU OT rapaHUMOHHO 06CnyxBaHe. AKO KyrnyBaybT AaBa nNpeansBecTue 3a
AedekT, KOMTO He ce MOKPVBa OT rapaHuMsTa (HanpuMep B Criyyaid, Ye rapaHUMOHHMTE YCIOBUS He ca
M3NbIHEHW UMW B CRyYail Ha oTYMTaHe Ha AedekTa no norpellka u T.H.), MpogaBaybT UMa Npaso Aa
M3NCKBa KOMMEHCaLUs 33 BCUYKM pasxoau, Mpom3Tuyallm ot pemoHT. LleHaTa ce nauncnsiea B
3aBVCMMOCT OT BanueH LIeHOpa3nuc Ha yCryruTe U TpaHCMopTHUTE PasXoau.

AKo npofaBaybT pasbepe (Ypes nacrnenpaHe), Ye NPoayKTbT He e NoBpeaeHa, rapaHLMOHHO
o6cnyxBaHe He ce nNpuema. lNMpogaBaybT cv 3ana3ea NpaBoTo Aa NpeTeHaupa 3a obesleTeHne 3a
pasxoau, NpouaTMYaLLy oT daniunBrsa OT rapaHLUMOHHO 06CMNyXBaHe.

B cniyyait, ye kynyBaybT UMa NpeTeHUMs 3a CTOKUTE, KOMTO MO 3aKOH B paMKUTe Ha rapaHLMOHHaTa
npegocTaBeHa oT npogasaya, [pogaBaybT onpeaens oTYeTEHUTE HeQoCTaTbLUM YPe3 PEMOHT UMK
Yype3 o6MeH Ha noBpedeHaTa YacT Unu NpoaykT 3a HoB. Bb3 ocHoBa Ha cbrnacmeTo Ha Kynyeaua,
MpogaeaybT MMa NpaBo Aa 06MeHAT AedekTMpanu CTOKM NPu HambiiHO CbBMecTUMK CTOKUTE Ha
CbluMTe Unu no-0obpu TeXHUYeckn xapakTepucTukn. MNMpogasaybT MMa nNpaso aa u3bepe dopmara Ha
MpouenypuTe 3a rapaHUMOHHO obCryxBaHe, onMcaHu B To3u naparpad.

MpogaBaybT e ONbXKeH Aa ypeam rapaHuMoHeH Uck B pamkuTe Ha 30 aHW crieq gocTaBkata Ha AedeKTHU
CTOKM, OCBEH aKo He € No-AbNbr nepuog e JoroBopeH. B aeHs, korato nonpaseH unu nogmeHeH CTokuTe
ce npefasa Ha KynyBaya ce cuuTa 3a JeHs Ha NpuKYBaHe Ha rapaHuMoHeH Uck. KoraTto npogaBayvybT He
€ B CbCTOsIHME [a Ypeau rapaHuUoHEH UCK B JOrOBOPEHUS CPOK, nopaau cneunduyHus xapaktep Ha
Aedekra CTokuTe, TOM 1 KynyBaybT Aa Hanpasun cropa3yMeHune 3a anTepHaTMBHO pelleHve. B cnydan, ve
He ce NpaBu TakoBa cropasymeHue, NpogaBaybT € ANbXeH Aa npefocTaBu Ha KyrnyBaya ¢ huHaHcoBa
KOoMMeHcauns nof chopmaTa Ha Bb3CTaHOBSIBAHE.

2 insportline

Odhuc: Pyce, yn."TEL N3ToK" 20
TenedpoH: 070080020 / 09897612190
E-mail: office@yako.bg

Web: www.insportline.bg

29


http://www.insportline.bg/

	Стъпка 1
	Стъпка  2
	Стъпка 3
	Стъпка 4
	Стъпка  5
	Окабеляване и спецификации
	Стъпка  8
	Стъпка 9
	Стъпка 10
	Стъпка 11
	Стъпка  12
	Технически параметри
	ПОДГОТОВКА
	Ако сте на повече от 45 години или имате проблеми със здравето и това е първият път, в който ще използвате бягаща пътека, моля, консултирайте се с вашия лекар преди упражнения. Преди да използвате моторизирана пътека, моля, първо научете как да я изпо...
	УПРАЖНЕНИЯ
	Вървете 1km с постоянно темпо и засечете колко време ви е отнело (15-25мин).Вървете 1 km със скорост 4,8km/h (около 12мин). След завършване на упражнението няколко пъти, може да вдигнете скоростта и наклона. Направете си хубава 30-минутна тренировка. ...
	ЧЕСТОТА
	КАК ДА СЕ УПРАЖНЯВАТЕ
	5.Прозорец Скорост: Показва моментната скорост от 1,0 до 20 km/h.
	6.Прозорец Наклон: Показва моментния наклон от 0 до 18
	7.Прозорец Матрица: Показва състезателна писта в ръчен режим. Наклонът и скоростта са показани в средата на екрана.
	БУТОНИ:

	START (СТАРТ) – натиснете бутона един път, за да стартирате пътеката.
	STOP (СТОП) – натиснете бутона, за да спрете пътеката повреме на бягане.
	MODE (РЕЖИМ) – натиснете бутона и изберете обратно време, обратна дистанция и обратни калории.
	PROGRAMS (ПРОГРАМИ)– изберете една от 24 предварително зададени програми и 2 потребителски програми чрез нееднократно натискане на бутона.
	SPEED + (СКОРОСТ +) – натиснете бутона докато бягате и скоростта ще се увеличи с 0,1km/h. Също така може да задавате докато избирате време, дистанция и калории.
	SPEED - (СКОРОСТ -) - натиснете бутона докато бягате и скоростта ще се намали с 0,1km/h. Също така може да задавате докато избирате време, дистанция и калории.
	INCLINE + (НАКЛОН +) – натиснете бутона докато бягате и наклонът ще се увеличи.
	INCLINE - (НАКЛОН -)-  натиснете бутона докато бягате и наклонът ще се намали.
	VOLUME START AND STOP – натиснете бутона, за да стартирате или паузирате музиката.
	”Sound +” – Натиснете бутона, за да увеличите звука.
	”Sound –“ - Натиснете бутона, за да намалите звука.
	”Former music“ – Натиснете бутона, за да започне предната песен.
	”Next music“ – Натиснете бутона, за да започне следващата песен.
	РЪКОВОДСТВО ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЯ
	Когато включите машината, контролният панел ще издаде звук и след 2 сек. пътеката ще включи спящ режим. Вкарайте обезопасителния ключ и натиснете СТАРТ, за да тръгне пътеката. Бягащата повърхност ще започне да се движи много бавно и времето, дистанция...
	ОБРАТНО БРОЕНЕ
	РЕЖИМ ОБРАТНО ОТБРОЯВАНЕ НА РАЗСТОЯНИЕ
	1 Докато сте в режим на готовност, натиснете бутона "MODE" два пъти, така че прозорецът за разстояние започва да мига. Разстоянието по подразбиране е предварително настроен на 5 км. Натиснете "SPEED +" и "SPEED -" за задаване на разстоянието, което ис...
	2 Натиснете бутона "START" и  започнете да тренирате. Щом броячът се изпълни, пътеката ще спре автоматично. Можете да регулирате скоростта и наклона по време на движение.

	Потребителски програми
	Докато е в режим на готовност, натиснете бутона " PROGRAM " и  избере една от две потребителски програми (U1, U2). Времето за неизпълнение на програмата е 30:00 мин. Натиснете "SPEED +" и "SPEED -", за да изберете желаното от вас време. Натиснете буто...
	СЪРДЕЧНА ЧЕСТОТА (MATCH FUNCTION)
	Докато е в режим на готовност, натиснете "PROGRAM" и да избере една от програмите за  измерване на пулса - HRC1, HRC2 или HRC3. времетраене на програмата по подразбиране е 30:00 мин. Променете  времето, като натиснете "SPEED +" и "SPEED -". Натиснете ...
	Устройството проверява сърдечното натоварване на всеки 15 секунди. Когато откриe , че сърдечната честота е по-ниска от целта на сърдечната честота, скоростта ще се увеличи. Ако сърдечната честота не достигне целевата зона в 15 секунди, наклонът ще се ...
	Установена цел на сърдечната честота
	Програма за сърдечна честота HRC1: целева сърдечна честота = (220 - възраст) *0.65
	Програма за сърдечна честота HRC2: целева сърдечна честота = (220 - възраст) *0.75
	Програма за сърдечна честота HRC3: целева сърдечна честота = (220 - възраст) *0.85
	Можете да използвате колан на гърдите за измерване на текущата  сърдечна честота. Откриване на честотата на сърдечния ритъм в реално време е най-надежден начин да го откриете по време на тренировка. Целият пояс е водоустойчив. Коланът на гърдите измер...
	ТЕСТ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА СЪРДЕЧНИЯ РИТЪМ
	Задръжте леко сензора за пулса. След 5 секунди ще се появи текущата ви сърдечна честота. Данните са само за справка и не може да се използва за медицински цели.
	Поставете колана на гърдите. След 5 секунди ще се появи текущата ви сърдечна честота. Данните са само за справка, не може да се използва за медицински цели. (Тази функция не е задължително).
	ИКОНОМИЧЕН РЕЖИМ
	Това устройство има функция за пестене на енергия. Тя автоматично ще влезе в режим на пестене на енергия след 4 минути, без никаква дейност. Дисплея ще се изключи. За да го включите отново, натиснете произволен клавиш
	MP3
	Докато машината е включена, свържете MP3 устройство или друго аудио устройство. Можете да слушате музика на контролния панел.
	СИСТЕМА ЗА ПРОМЯНА И  РЕГУЛИРАНЕ НА НАКЛОНА МЕТРИ - ИНЧОВЕ


	Разрешаванена проблеми (грешки )
	Er-2: грешка на системата
	Er-4: токова защита
	Er-5: защита за претоварване (тегло)
	Er-6: моторът не работи
	Безопасност:  Ключа за безопасност не работи:
	A.  Функцията за заключване за безопасност
	B.  Режим за пестене на енергия
	Тази система има функция за пестене на енергия. Ако няма команда в рамките на 10 минути, системата ще влезете в режим на пестене на енергия и автоматично изключване на дисплея. Натиснете произволен бутон, за да рестартирате системата.
	C.  MP3 функция (персонализирани)
	Свържете MP3 устройство или друго аудио оборудване, след като включите устройството. Компютърът ще пусне музиката и можете да регулирате силата на звука с помощта на бутона за аудио оборудване.
	D.  USB функция(персонализирани)
	E. Изключване Можете да изключите пътеката по всяко време.
	F.  Внимание

	ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОДРЪЖКА
	ПОДДРЪЖКА
	• За да се запази и да удължи експлоатационния живот на вашия уред, ние ви предлагаме да се изключи захранването за 10 минути след всеки 2 часа на работа.
	• прекалено хлабав  колан ще се измъкне, при бягане; прекалено стегнат колан ще се отрази на работата на двигателя и може също така да се увеличи степента на износване на ролките и колана. Идеалното положение е, ако може да се вдигне  колана от до око...
	КОЛАН РАЗПОЛОЖЕНИЕ И НАСТРОЙВАНЕ
	РЕГУЛИРАНЕ НА КОЛАНА
	В поли V-колан постепенно се разхлабят и да променя формата след употреба дълго време и ще трябва да се промени в него. Как да се запознаят с V-колан: Започнете колана, както обикновено и подпечатва краката си върху течаща колана. Ако смятате, че го п...
	• Ако бягане колана не спира, когато го натиснете, а след това работи колан и моторни колан не се нуждаят от допълнително регулиране.
	• Ако използвате колана спира, когато натиснете върху него, но предния барабан не спира, а след това работи лентата е в насипно състояние. След това е необходимо да се коригира работи колан за безопасна употреба (за регулиране на колана бягане, вижте ...
	• Ако бягане колана и валяк спирка пред при натискане на течаща колан, моторът все още работи, на мотора колана и работещи спирките на коланите, а след това на V-колан е в насипно състояние и ще трябва да го настроите за безопасно използване.ADJUSTING...

	PART LIST
	Гаранционни условия и рекламации

